Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

 «17» мая 2022 г.                                                                                             № 51

Краснодар

заседания Ученого совета Краснодарского филиала

Председатель – Э.В. Соболев

Секретарь – О.В. Бершадская

Присутствовали: 11 из 13-ти членов Ученого совета филиала (явочный лист прилагается).

Приглашенные: помощник директора Вихарев В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах проведения практик по направлению «Бизнес-информатика», очная форма

обучения.

Доклад заведующего кафедрой «Математика и информатика» Ариничева И.В.

…

8. О кандидатуре на участие в конкурсе на соискание специальной молодежной стипендии

администрации Краснодарского края.

Доклад начальника учебно-методического отдела Горбуновой О.В.

8. СЛУШАЛИ:

О.В. Горбунова – О кандидатуре на участие в конкурсе на соискание специальной

молодежной стипендии администрации Краснодарского края.

ВЫСТУПИЛИ:

Директор филиала Соболев Э.В., доцент кафедры «Менеджмент и маркетинг» Зинченко

Н.В. – с предложением рекомендовать представленную кандидатуру обучающегося.

ПОСТАНОВИЛИ:

8.1. Рекомендовать к участию в конкурсе на соискание специальной молодежной стипендии

администрации Краснодарского края кандидатуру Сабельниковой Анастасии Алексеевны

(КРНД19-МН-МО-о).

(принято единогласно)

Председатель                                                                                                 Э.В. Соболев

Секретарь                                                                        О.В. Бершадская

Верно

Секретарь                                                                             О.В. Бершадская

«17» мая 2022 г.